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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1350 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Илија Звездоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, поради престанок на работен однос во администрација, а согласно член 38 точка 4 од 
Изборниот Законик, се именува лицето: Иван Варошлија, од Прилеп, ул. “ Мирче Ацев “  бр.37 влез А – 
вработен во Агенција за вработување на РМ – Скопје. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Олгица Костадинова, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Денис Батаклиев, од 
Прилеп, ул. “ Мирче Ацев“  бр.15 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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На местото заменик член на избирачкиот одбор  Марија Чаушоска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Весна Гическа, од 
Прилеп, ул. “  Пере Темелкоски “  бр.6 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Дејан Долгоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Илија Звездоски, од 
Прилеп, ул. “ Мирче Ацев“  бр.17 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1351 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Мирјана Талеска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Златко Бајрамчески, од Прилеп, ул. 
“ 11ти Октомври“  бр.64 А од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Јане Маркоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Мирјана Талеска, од 
Прилеп, ул. “  11ти Октомври “  бр.31 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Бр. 10-10 

08.11.2016год. 

Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 

 Каролина Шукуроска с.р.

 
М.П.  ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4.  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1351 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Златко Бајрамчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5 од Изборниот Законик, се именува лицето: Сашо Крстески од 
Прилеп, ул. “ Спасе Темелкоски “ бр.52 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1352 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Eлена Јованоска Настеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ,се именува лицето: Благоја Илиески, од 
Прилеп, ул. “ Никола Вапцаров“  бр.11 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Златко Јованчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик,  се именува лицето: Блага Андоноска, од 

Прилеп, ул. “ Климент Охридски“  бр.6/19 од ВМРО - ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Владимир Симоноски, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето:Наташа Јорданоска, 

од Прилеп, ул. “  Ѓорѓи Ѓоргију Деж “  бр.2 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

На местото  заменик  член на избирачкиот одбор  Татјана Стојаноска, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Даниела Ацеска, од 
Прилеп, ул. “ Климент Охридски“  бр.9 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                    Бр.10-10 

08.11.2016 година 

                    Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1353 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Филип Трајкоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, cе именува лицето: Ленче Трајкоска, од Прилеп, ул. “ 

Браќа Талески“  бр.3 од ВМРО - ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Бранко Спасески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Евгенија Станкова, од 
Прилеп, ул. “ Страшо Пинџур “  бр.7 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

На местото  заменик  член на избирачкиот одбор  Гоце Наумоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Билјана Николовска, 
од Прилеп, ул. “ Цане Илоски“  бр.99 од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

       Бр.10-10  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

08.11.2016год.  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
        Прилеп   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1354 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Горан Ордановски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Миле Стеваноски, од 
Прилеп, ул. “ Моша Пијаде“  бр.174 А од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Христина Митреска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Рубин Димески, од 
Прилеп, ул. “ Моша Пијаде “  бр.241 А од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 

Бр. 10-10 

08.11.2016год. 

Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 

 Каролина Шукуроска с.р.

 
М.П.  ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4.  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1355 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Марија Цветаноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илчо Момироски, од 
Прилеп, ул. “ Драган Димески “  бр.11 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Марина Кузевска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Александар Кочоски, од Прилеп, 
ул. “ Блаже Темелкоски“  бр.48 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Дончо Касоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Марија Цветаноска, од 
Прилеп, ул. “ Драган Димески “  бр.19 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор  Ирена Петреска, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Кире Мајстороски, од 
Прилеп, ул. “ Славеј Планина“  бр.29 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

         Бр.10-10 

    08.11.2016год. 

         Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1356 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор  Елизабета Ацеска, на коja и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здраствени причини, се именува лицето :  
Снежана Јованоска, од Прилеп, ул. “ Козара “  бр.5 – вработена во ЈУ Меѓуопштински Центар за социјални 
работи Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Тони Костадиновски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Весна Јованоска, од 
Прилеп, ул. “ Козара “  бр.14 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Валентина Кочоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Коле Стеваноски, од 
Прилеп, ул. “ Слобода“  бр.47 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Весна Јованоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Тони Костадиновски, 
од Прилеп, ул. “ Козара “  бр.3 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор  Александра Апостоловска, на коja и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Гаврил 
Кочоски, од Прилеп, ул. “ Пере Тошев“  бр.58 од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општинат Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Бр. 10-10 

08.11.2016год. 

Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15 35/1697/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1357 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Томе Коев, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, поради престанок на статус на вработен во администрација, согласно член 38 точка 4 од Изборниот 
Законик, се именува лицето : Горан Кузевски, од Прилеп, ул. “ Сава Ковачевиќ “  бр.7 – вработен во ЈЗУ 
Центар за јавно здравје Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Наташа Николоска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ристо Маркоски, од Прилеп, ул. “ 
5та Прилепска бригада“  бр.10 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Владимир Петрески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Соња Кузманоска-
Трајкоска, од Прилеп, ул. “ 5та Прилепска бригада“  бр.34 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   ______________________________________________________ 
 

На местото член на избирачкиот одбор Пецо Стојкоски, на која и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Николина Велевска од Прилеп, ул. 
“ 5та Прилепска бригада“  бр.7 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  На местото заменик член на избирачкиот одбор Даниела Димческа, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Каролина Кочоска, од 
Прилеп, ул. “ 5та Прилепска бригада “  бр.138 од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр. 10-10 

08.11.2016год. 

Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4.  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15  35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1358 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Звонко Димоски, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради избор за член во ОИК Прилеп, се именува 
лицето : Ѓеоргиески Александар , од Прилеп, ул. “ Ѓорѓи Сугаре “  бр.8 – вработен во ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјални работи Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Весна Рошкоска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Сашо Димески, од Прилеп, ул. “ 

Пенко Здравкоски “  бр.28 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Милена Рунеска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик,се именува лицето: Марија Амбарџиева, од Прилеп, ул. 

“ Пенко Здравкоски “  бр.4 од ВМРО - ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Сашо Димески, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Весна Рошкоска, од 
Прилеп, ул. “ Боца Иваноска“  бр.20 СДСМ. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот член:   

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Марија Амбарџиева, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Оливер Ристески, од 
Прилеп, ул. “ Пенко Здравкоски“  бр.3 од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   

______________________________________________________ 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Бр. 10-10 

08.11.2016год. 

Прилеп 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4.  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1359 
 

 
На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Илија Ристески, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Игор 
Здравкоски од Прилеп, ул. “ Октомвриска “ бр.1 – вработен во Економски Факултет Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

                  Бр. 10-17/1 

              01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1359 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Фани Димеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: поради боледување, се именува лицето : Марија Спиркоска , од 
Прилеп, ул. “ Октомвриска “  бр.83 – вработен во ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото член на избирачкиот одбор  Славица Николоска , на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Светле Николоска , од 
Прилеп, ул. “ Октомвриска “  бр.47 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор  Светле Николоска, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Славица Николоска, 
од Прилеп, ул. “ Октомвриска“  бр.19 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/1697/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1361 
 
 

 
 

На местото член на избирачкиот одбор  Јован Трајкоски , на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Павлина  Макреска Прилеп, ул. 
Пчиња “  бр.42 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Јасмина Балеска , на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6 од Изборниот Законик , се именува лицето: Зора Мирческа од 
Прилеп, ул. Пчиња “  бр.30 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор  Павлина Макреска, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Јован Трајкоски, од 
Прилеп, ул. “ Пчиња“  бр.45 СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Зора Мирческа на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Зоран Шамоски од 
Прилеп, ул. “ Истарска“  бр.68 ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1362 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Александра Колевска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Златко Насески, од 
Прилеп, ул. “ Ладо Лапецот“ бр.212  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Душан Шаркоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Христијан Поповски, од 
Прилеп, ул. “ Ладо Лапецот “бр.254  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Миле Насевски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Маринела Каралиоска, 
од Прилеп, ул. “ Ладо Лапецот “  бр.260 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1363 
 
 

 
 

На местото член на избирачкиот одбор  Илија Алексоски , на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Елена Јакимоски 
Прилеп, ул. “Моша Пијаде “  бр.244 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Јасна Костадиновска , на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Катерина Јованоска 
Прилеп, ул. “Илија Попадинец “  бр37 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор  Петар Тоскоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илија Алексоски, од 
Прилеп, ул. “ Димитар Влахов“  бр.1-а од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Душанка Димоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Диме Цицоски од 
Прилеп, ул. “ Мечкин Камен“  бр.44 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, и 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1364 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор  Калина Стојаноска, на коja и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Елена 
Иваноска , од Прилеп, ул. “ Илија Игески “  бр.41 – вработен во ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Елеонора Здравеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Петре Кузманоски, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески“  бр.9 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1365 
 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Антонио Јованоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Војче Стевановски, од 
Прилеп, ул. “ Нада Циривири“  бр.3а од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Кире Здравески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Наташа Николоска, од 
Прилеп, ул. “ Град Јајце“  бр.10 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1366 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Елеонора Тренкоска, на коja и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: поради избор за член во ОИК Прилеп , се именува лицето : Ирена 
Новаческа, од Прилеп, ул. “ 2-ри Август  “  бр.9 – вработена во Завод за рехабилитација на деца и 
младинци Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Благојче Штрлоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Мартина Стојовска, од 
Прилеп, ул. “ 2 ри Август“  бр.1 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Буде Диманоска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Наташа Стојаноска, од Прилеп, ул. 
“ Копарска “  бр.4 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Мартина Стојовска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Матилда Спиркоска , од 
Прилеп, ул. “ Блага Ружето“  бр.30а од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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На местото  заменик член на избирачкиот одбор  Рубин Тошески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Елизабета Маркоска, 
од Прилеп, ул. “ Никшиќка “  бр.11 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1367 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Зоран Маркоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Коста Коруновски, од Прилеп, ул. “ 
Петар Поп Арсов“  бр.17 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Наташа Стојаноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Бобан Спиркоски, од 
Прилеп, ул. “ Мечкин Камен “  бр.36 а од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Билјана Грујоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Кирил Талески , од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески“  бр.2а од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Славчо Стојаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Миле Стојаноски, од 
Прилеп, ул. “ Мечкин Камен  “  бр.71 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1367/1 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Tони Кузески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Оливера Цветаноска, од Прилеп, 
ул. “ Ваљевска“  бр.2-1/1 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Аљоша Иваноски, на кого му  престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Славчо Стојаноски, од 
Прилеп, ул. “ Мечкин Камен “  бр.82а од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Лидија Маркоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Сашо Бацепејкоски, од 
Прилеп, ул. “ Задарска“  бр.11 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Елизабета Маркоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Ангела Вандеска, од Прилеп, ул. “ Мечкин Камен  “  бр.36 од ВМРО - ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1368 
 
 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Зорица Димитриоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Рубинчо Ристески, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески“  бр.142 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Борче Стеваноски, на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Диме Стеваноски, од 
Прилеп, ул. “ Владо Стојаноски “  бр.25 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1369 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Спасе Здравески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: поради исполнување на услови за старосна пензија , се именува 
лицето : Димитар Ингилизов, од Прилеп, ул. “ Борка Талески  “  бр.255 – вработен во Општина Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Роберт Тодиноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Љубе Стеваноски, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески “бр.171  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Маријан Димески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Пеце Кондоски, од 
Прилеп, ул. “ Пенка Котеска “ бр.7  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Игор Јаковлески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Роберт Тодиноски, од 
Прилеп, ул. “ Пенка Котеска “бр.56  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Пеце Кондоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Стефани Димеска, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески “  бр.206 од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1370 
 
 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Дарио Ристески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илија Неданоски, од Прилеп, ул. “ 
Благоја Крстески“  бр.4 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Илија Неданоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Дарио Ристески, од 
Прилеп, ул. “ Цена Џинорозот“  бр.22а од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1371 
 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор  Марија Магдеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето :Васка Каравилоска, од 
Прилеп, ул. “  Задарска “  бр.35 – вработена во ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Роза Младеноска, на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Кире Димески, од 
Прилеп, ул. “ Љупчо Марулец “  бр.1 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Кире Димески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Роза Младеноска, од 
Прилеп, ул. “ Даме Алексоски“  бр.7 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1371 
 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор  Марија Магдеска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето :Васка Каравилоска, од 
Прилеп, ул. “  Задарска “  бр.35 – вработена во ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Роза Младеноска, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Кире Димески, од Прилеп, ул. “ Љупчо Марулец “  бр.1 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Кире Димески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Роза Младеноска, од Прилеп, ул. “ Даме Алексоски“  бр.7 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

(горниот дел се повторува онолку пати колку што има изменувања / дополнувања во избирачкиот одбор) 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината ______________________ и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

во ____________________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 ( место  и  датум )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1372 
 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор  Емилија Бојческа Конеска, на коja и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:поради отсуство од Република Македонија , 
согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Александра Конеска, од Прилеп, ул. “  
Благоја Николоски“  бр.24 – вработена во СОУ Ристе Ристески Ричко  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор  Мире Јованчески, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Зоран Ристески, од 
Прилеп, ул. “  Бошко Корчагин “  бр.12 – вработен во СОУ Орде Чопела Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Маријанчо Конески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува  лицето: Дарко Стојаноски, од 
Прилеп, ул. “ Блага Ружето “  бр.13 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Зоран Ристески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува  лицето: Емилија Станкоска, од 
Прилеп, ул. “ Вера Циривири“  бр.17 А од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1373 
 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Рубин Алексоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Соња Алексоска, од 
Прилеп, ул. “ Вера Циривири“  бр.55 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Мирјана Темелкоска, на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ицко Томески, од 
Прилеп, ул. “ Блага Ружето“  бр.2 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Благоја Стеваноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Горјан Димески, од 
Прилеп, ул. “ Круме Спиркоски “  бр.30 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Горанчо Лукароски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Миле Сливоски, од 
Прилеп, ул. “ Блага Ружето“  бр.24 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1374 
 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор  Звездан Карески, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:поради престанок на работен однос во админитрација, 
се именува лицето : Филип Јуртоски, од Прилеп, ул. “  Архимедова “  бр.20 – вработен во ПОУ Д-р Златан 
Сремец Скопје. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Елисавета Тренкоска Шиклеска, на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Злата Пурковиќ, од 
Прилеп, ул. “ Кирило Иван Петровиќ“  бр.19 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Димче Караматоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Тони Митрески, од 
Прилеп, ул. “ Слобода “  бр.27 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Валентина Пеоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Алекасндар Анчески, 
од Прилеп, ул. “ Методија Патчев“  бр.21 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1374/1 
 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Благица Весковска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Елисавета Тренкоска 
Шиклеска, од Прилеп, ул. “ Климент Охридски“  бр.6-10 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Маријана Ѓорѓиоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Дејан Насески, од 
Прилеп, ул. “ Џовани Пасси“  бр.10 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Златка Пурковиќ, на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Сенад Пурковиќ, од 
Прилеп, ул. “ Кирило И.Петровиќ “  бр.19 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Дејан Насески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Слободан Видевски, од 
Прилеп, ул. “ Круме Бекер“  бр.8 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

55 

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1375 
 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Виолета Бежоска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Цветко Миленкоски, од Прилеп, ул. 
“ Кузман Јосифоски“  бр.356 б од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Светлана Ангелеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Весна Обрадовиќ, од 
Прилеп, ул. “ Кузман Јосифоски“  бр.172 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Диме Стојаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Владимир Јованоски, 
од Прилеп, ул. “ Пере Тошев “  бр.167 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Петар Тодороски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Тони Сиљаноски, од 
Прилеп, ул. “ Кузман Јосифоски“  бр.272 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

56 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1375 
 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор  Антониела Стојаноска, на која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Марина Димовска од 
Прилеп, ул.“ Кузман Јосифоски “ бр. 252, вработена во СОУ  Ѓорче Петров Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 17/1 

 01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1375/1 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор  Лидија Наумоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Лидија Тошеска, од 
Прилеп, ул. “  Пере Тошев “  бр.35 – вработена во ОУ Кире Гаврилоски Јане, Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Дино Цакоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Дејан Иваноски, од Прилеп, ул. “ 
Кузман Јосифоски“  бр.179 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Оливер Пројчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Борис Гоцевски, од 
Прилеп, ул. “ Самоилова 87/11 “  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1376 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор  Роза Киселоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: почината, согласно член 38 точка 4  од Изборниот Законик,  се именува 
лицето : Весна Арсиќ, од Прилеп, ул. “  Пере Тошев “  бр.6 – вработена во ОУ Блаже Конески Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор  Роберт Илиески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, согласно член 38 точка 4  од Изборниот 
Законик,   се именува лицето : Кире Палески, од Прилеп, ул. “  Самоилова “  бр.13 – вработен во Институт за 
старословенска култура Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Христијан Бузлески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Оливер Бузлески, од 
Прилеп, ул. “ Пере Тошев“  бр.4/4-16 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Жаклина Наумоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Александра Џавероска, 
од Прилеп, ул. “ Самоилова 11/2-2“  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

61 

 

На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Александар Савески, на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Маринела Глигорова 
Јованоска, од Прилеп, ул. “ Васил Главинов “  бр.2 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1376 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Весна Арисиќ, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Ивона Ѓорѓиоска - Ристеска од 
Прилеп, ул.“ Пере Тошев “ бр.4/3-7, вработена во ОУ Пере Тошев Дупјачани. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1377 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Владимир Јосифоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Хилда Димевска, од 
Прилеп, ул. “ Самоилова 7 / 1 - 9“  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Рената Тодороска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Мери Деспотоска, од Прилеп, ул. “ 
Самоилова 1/1-14“  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Хилда Димевска, на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Стевчо Мирчески, од 
Прилеп, ул. “ Пере Тошев“бр.10/2-23  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Игор Мојсоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Николина Петреска, од 
Прилеп, ул. “ Крагуевачка “  бр.18 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1378 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Бојан Петрески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Кирил Василески, од Прилеп, ул. “ 
Глигор Прличев“ бр.34  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Љупчо Ристески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Даниел Ѓорески, од Прилеп, ул. “ 
Борка Јорданоски“ бр.13а  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Панче Јосифоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Николче Божиновски, 
од Прилеп, ул. “ Егејска “бр.108/7  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Веско Мантароски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Невенка Стојоска, од 
Прилеп, ул. “ Дрварска “  бр.10 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

66 

 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1379 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Александра Колевска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Златко Насески, од 
Прилеп, ул. “ Ладо Лапецот“ бр.212  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Душан Шаркоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Христијан Поповски, од 
Прилеп, ул. “ Ладо Лапецот “бр.254  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Миле Насевски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Маринела Каралиоска, 
од Прилеп, ул. “ Ладо Лапецот “  бр.260 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

68 

 

 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1380 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Ана Вељаноска, на кого и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Павлинка Гулабоска, од Прилеп, 
ул. “  Браќа Миладиновци “  бр.227/а – вработена во Министерство за животна средина Скопје. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Никола Багески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува  лицето: Александра Димовска, од Прилеп, 
ул. “ Војводинска “бр.87-6  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Игор Јордановски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува  лицето: Јосиф Неданоски, од 
Прилеп, ул. “ Благоја Крстески “бр.4  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Мара Ацеска, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува  лицето: Игор Гулабоски, од 
Прилеп, ул. “ Браќа Миладиновци “  бр.227 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Бр.10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1380/1 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Александар Николоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Зоран Петкоски, од 
Прилеп, ул. “ Војводинска “ бр.9  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1380/1 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Александар Николоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Дејан Пупунчески, од 
Прилеп, ул. “ Војводинска “ бр.23  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување,ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1381 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Илија Ѓорѓиоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Никола Ристески, од Прилеп, ул. “ 
Андон Слабејко “бр.17  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Борче Самарџиоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Владимир Ангелески, 
од Прилеп, ул. “Браќа Нунески “ бр.4а  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Мариче Кусибојовска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илија Ѓорѓиоски, од 
Прилеп, ул. “ Браќа Бешироски “бр.10  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Владимир Ангелески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Борче Самарџиоски, од 
Прилеп, ул. “ Браќа Бешироски “  бр.27 в од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1382 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Вера Ефтимоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Винета Сребренкоска, 
од Прилеп, ул. “  Киро Н. Фетак “  бр.22 – Државен Универзитет Гоце Делчев, Штип . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото на заменик  член  на избирачкиот одбор Димко Толески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Христијан Марулец од 
Прилеп, ул. “  Гоце Христов “  бр.12 – ЈЗУ Клиничка Болница, Битола . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Влатко Патоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Соња Трајкоска, од Прилеп, ул. “ 
Борка Стеваноски“ бр.41  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Фросина Пацаноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Блаже Пацаноски, од 
Прилеп, ул. “ Борка Стеваноски“ бр.30  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1383 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Ице Станковски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ермира Касимоска, од Прилеп, ул. “ 
Бидимаж“ бр.18/35  од СДСМ. 

  

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Валентина Мавровска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Валентин Трајкоски, од 
Прилеп, ул. “ Маршал Тито“ бр.95/2  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Ермира Касимоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ице Станковски, од 
Прилеп, ул. “ Бидимаж“ бр.22/11  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Мартин Ѓорѓиоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Валентина Гудеска, од 
Прилеп, ул. “ Бидимаж“ бр.5  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1384 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Петре Јовески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ивица Мирчески, од Прилеп, ул. “ 
Савска“ бр.104  од СДСМ. 

  

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Наталија Илиеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Влатко Димоски, од 
Прилеп, ул. “ Поп Аврамија“ бр.185  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 
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                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1385 
 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Лилјана Талеска, на коja и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: почината се именува лицето : Силвија Думалоска, од 
Прилеп, ул. “  Орде Чопела “  бр.12 – ЈЗУ Центар за јавно здравје Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Рубин Котески, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Гоце Везироски, од 
Прилеп, ул. “ Ристе Ристески Ричко“ бр.8  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Христина Димитриеска , на коja и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Коста Мирчески, од 
Прилеп, ул. “ Пеце Спиркоси“ бр.5 б  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1385/1 
 
 
На местото  член на избирачкиот одбор Гоце Везироски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Зоранчо Смилевски, од Прилеп, ул. 
“ Кеј 9ти Септември“ бр.19а  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото член на избирачкиот одбор Гордана Стојаноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илчо Трајкоски, од 
Прилеп, ул. “ Киро Костоски“ бр.8  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  заменик член на избирачкиот одбор Елена Богданоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Рубин Котески, од 
Прилеп, ул. “ Сотка Ѓорѓиески“ бр.65  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Коста Мирчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илија Најдоски, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески“ бр.72  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1386 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Виолета Димоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик,  се именува лицето : Сузана Конеска, од 
Прилеп, ул. “ Битолска “  бр.29 – ОУ Рампо Левката, Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Каролина Младеновиќ, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Александар Дамески, 
од Прилеп, ул. “ Битолска“ бр.8  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Александар Дамески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Мартина Младеновиќ, 
од Прилеп, ул. “ Битолска“ бр.70  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1387 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Христина Дамјановска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Галка Гаврилоска , од 
Прилеп, ул. “ Моша Пијаде “  бр.24 – ОУ Гоце Делчев  Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Горан Димески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Полинеза Петреска, од Прилеп, ул. 
“ Александар Македонски“ бр.195  од СДСМ. 

  

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Антонио Чатлески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Оливер Талески, од 
Прилеп, ул. “ Александар Македонски“ бр.2/26а  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Полинеза Петреска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Сузи Бозоска, од 
Прилеп, село Загорани  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Гордана Атанасоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Горан Пупунчески, од 
Прилеп, ул. “ Моша Пијаде“ бр.1/20  од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1387/1 
 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Томче Богоески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Јасмина Стојановска, од Прилеп, 
ул. “ Цане Кузмановски“ бр.134  од СДСМ. 

  

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Сашо Секулоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Моника Илиоска, од 
Прилеп, ул. “ Моша Пијаде “ бр.2/50  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1388 
 
 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Рубин Јованоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Сашко Чорбески , од 
Прилеп, ул. “ Цане Коњарец “  бр.35 – ЈЗУ Општа Болница Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Валентина Вељаноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Спасе Трајкоски, од 
Прилеп, ул. “ Цане Коњарец“ бр.25  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Љупчо Шереметкоски, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Дејан Петрески, од 
Прилеп, ул. “ Цане Коњарец“ бр.29  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
??????????На местото заменик член на избирачкиот одбор Спасе Трајксоки, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето:                     , 
од Прилеп, ул. “                  “ бр.    од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1389 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Љубица Јовческа, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Лилјана Трајкоска, од Прилеп, ул. “ 
Лазо Филипоски“ бр.31  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Донче Ристеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Александар Секулоски, 
од Прилеп, ул. “ Блаже Иваноски “ бр.5  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Лилјана Трајксоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Трајанка Свеќароска, 
од Прилеп, ул. “ Цане Илиоски“ бр.17  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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 08.11.2016 година 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1390 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Маријан Костадиноски, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Орде Николоски, од 
Прилеп, ул. “ Максим Горки“ бр.8  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1391 
 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Татијана Димоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Верка Манева, од 
Прилеп, ул. “ Осоговска “  бр.36 – ЈЗУ Општа Болница Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Елена Виданоска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Оливер Пејоски, од Прилеп, ул. “ 
Бистра Планина “ бр.3  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Орде Дамкоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Борче Петкоски, од Прилеп, ул. “ 
Бистра Планина “ бр.17  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Новица Јованоски, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Александра Колевска, 
од Прилеп, ул. “ Бистра Планина“ бр.306  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Светлана Петреска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Робе Митрески, од 
Прилеп, ул. “ Осоговска “ бр.20  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1391 
 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор  Зорица Синадиноска, на која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Емилија Карбеска од 
Прилеп, ул.“ Осоговска “ бр.6, вработена во ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1391 
 

 
На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Александар Настески, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : 
Александар Ѓорѓијоски од Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “ бр.1 – вработен во ОУ Кочо Рацин Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

                  Бр. 10-17/1 

              01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/1697/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1392 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Лилјана Присаѓанец, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Барбара Вељаноска, 
од Прилеп, ул. “ Братство и единство “  бр.30 – Гимназија Мирче Ацев Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Жарко Бабaноски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се именува 

лицето: Игор Јованоски, од Прилеп, ул. “ Дими Наредникот “Б-2/3/45  од ВМРО - ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Јорданчо Христоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), се именува 

лицето: Александра Пирганоска, од Прилеп, ул. “ Димо Наредникот“ Б2-42  од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Пецо Петанчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Винета Лозаноска, од Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “ А2/26  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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(горниот дел се повторува онолку пати колку шио има изменувања / дополнувања во избирачкиот одбор) 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината ______________________ и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

во ____________________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 ( место  и  датум )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1392/1 
 
 
На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Македонка Ристеска, на коja и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Елизабета 
Хронеска, од Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “  бр.32/46/1 – Здравствен Дом Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Ване Ристески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Гоце Петроски, од Прилеп, ул. “ 
Иво Лола Рибар “ бр.2-9  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Рубин Котески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Жарко Бабаноски, од Прилеп, ул. “ 
Димo Наредникот “А-3/37  од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Викторија Наумоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Васко Спиркоски, од 
Прилеп, ул. “ Цар Самоил “ бр.2 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Викторија Вишиноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Пецо Петанчески, од Прилеп, ул. “ Киро Базерко “ бр.19  од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15 и 35/16), Општинската изборна комисија 
Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-претседател Каролина Шукуроска и 
членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 
следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1392/1 
 
 
На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Македонка Ристеска, на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Елизабета 
Хронеска, од Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “  бр.32/46/1 – Здравствен Дом Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 

На местото на заменик претседателот / членот на избирачкиот одбор ______________________________ на кого му 
престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : _____________________________________________ 
___________________________________________________________________________ се именува / избира 
лицето :  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________ . 

 (име и презиме,  адреса, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 
_____________________________________ 

 
 

(горниот дел се повторува онолку пати колку шио има изменувања / дополнувања во избирачкиот одбор) 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината ______________________ и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

во ____________________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 ( место  и  датум )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1393 
 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Петре Тодороски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ицко Најдоски, од Прилеп, ул. “ 
Мукос “ бр.58  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Билјана Велјанческа, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Петре Тодороски, од 
Прилеп, ул. “ Даме Груев“ бр.9 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Александар Ѓорѓиески, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Матилда Ѓорѓиоска, 
од Прилеп, ул. “ Пане Талески “ бр.51  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1394 
 
 
На местото  член на избирачкиот одбор Сузана Костоска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Невена Соколоска, од Прилеп, ул. 
“ Нил Амстронг “ бр.25  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Благојче Северкоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Живко Јосифоски, од 
Прилеп, ул. “ Шакир Војвода“ бр.14 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Фросина Секулоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Рубин Костоски, од 
Прилеп, ул. “ Пане Талески “ бр.20  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1394 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Кокица Стојческа, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Благица Бошеска 
Илиоска од Прилеп, ул.“ Александар Иваноски “ бр.21, вработена во ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1395 
 
 
На местото  член на избирачкиот одбор Викторија Бошкоска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Нела Василеска, од Прилеп, ул. “ Кумровец “ бр.25  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Христина Момироска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), се именува 

лицето: Ленче Лазароска, од Прилеп, ул. “ Мице Козар“ бр.99 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Елена Тутунџиоска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Жарко Аризанкоски, од Прилеп, ул. “ Прилепски Бранители “ бр.106  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

(горниот дел се повторува онолку пати колку што има изменувања / дополнувања во избирачкиот одбор) 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината ______________________ и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

во ____________________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 ( место  и  датум )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1396 
 
 

На местото член на избирачкиот одбор Анѓа Трајкоска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ице Бошков, од Прилеп, ул. “ 
Београдска“ бр.147 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор Николина Наумоска Петрова, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ангелка Христоска, од 
Прилеп, ул. “ Кирил и Методиј “ бр.11  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Ангелка Христоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Мики Маркоски, од 
Прилеп, ул. “ Београдска “ бр.91  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1396 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Ице Бошков, на кога му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5 од Изборниот Законик, се именува лицето: Верка Јанкоска од Прилеп, ул. “ 
Београдска “ бр.53/7 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 17/1 

 01.12..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16 ), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1397 
 
 

На местото член на избирачкиот одбор Ристо Иваноски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Трајче Стеваноски, од Прилеп, ул. 
“ Дунавска“ бр.9 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор Виолета Јосифоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Горица Куцуловска, од 
Прилеп, ул. “ Борис Кидрич “ бр.117/11  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Дарко Боцевски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ристо Иваноски, од 
Прилеп, ул. “ Борис Кидрич“ бр.111/12 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Слаѓанка Билјаноски, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Благојче Мирчески, од 
Прилеп, ул. “ Васко Карангелески “ бр.53  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1398 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Елизабета Грујоска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: поради отсуство од Република Македонија, се именува лицето : 
Марија Костоска, од Прилеп, ул. “ 11-ти Октомври “  бр.224 – ОУ Добре Јованоски Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Рубин Аврамоски на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Валери Талески, од Прилеп, ул. “ 
11ти Октомври“ бр.178 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Сашка Димоска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Менчa Стеваноска, од 
Прилеп, ул. “ Дунавска“ бр.9 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 (име и презиме) 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1399 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Зоранчо Боризоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Рубин Аврамоски, од 
Прилеп, ул. “ Авала“ бр.58 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Тоде Димоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Сашка Димоски, од 
Прилеп, ул. “ Лазар Заменхов“ бр.2-а од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 (име и презиме)  

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Елица Трајкоска, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Љубен Тренкоски, од 
Прилеп, ул. “ Тризла “ бр.82 б  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1400 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Соња Јосифоска Димоска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Илија Нунески, од 
Прилеп, ул. “ Дебарца“ бр.19 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото  член на избирачкиот одбор Елица Јовеска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Илчо Трајкоски, од Прилеп, ул. “ 
Беровска “ бр.120  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Драге Талески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Мирјана Димеска, од 
Прилеп, ул. “ Авала“ бр.21 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Игор Колески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Видан Димоски, од 
Прилеп, ул. “ Бабуна “ бр.11  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1400/1 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Цена Нунеска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Гоце Боризоски, од Прилеп, ул. “ 
Тризла“ бр.64 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото  член на избирачкиот одбор Илчо Трајкоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Елица Јовеска, од Прилеп, ул. “ 
Беровска  “ бр.37  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Гоце Боризоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Томислав Димески, од 
Прилеп, ул. “ Авала“ бр.21 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 (име и презиме)  

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Муртезан Пашоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Драган Брцески, од 
Прилеп, ул. “ Беровска “ бр.58  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1401 
 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Љупчо Мицески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Благоја Боцески, од 
Прилеп, ул. “ Дебарца “  бр.13 – ЈЗУ Здравствен дом Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Јордан Кузманов, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Моника Петреска, од 
Прилеп, ул. “ Дебарца “ бр.28  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Илија Нунески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Магдалена Петреска, 
од Прилеп, ул. “ Дебарца “ бр.28  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Дејан Спасески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Сашо Николоски, од 
Прилеп, ул. “ Дебарца “ бр.63  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1402 
 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Лилјана Ѓорѓиеска, на која и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Славица 
Љоческа, од Прилеп, бул. “ Маршал Тито  “  бр.2/1/9  – Агенција за вработување РМ Скопје . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Ацко Крстески, на кого и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Ќемал Абдулоски, од Прилеп, ул. “ 
Дравска “  бр.22  – ОУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 На местото член на избирачкиот одбор  Христијан Димоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Јордан Кузманов, од 
Прилеп, ул. “ Дебарца “ бр.10  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото  член на избирачкиот одбор Демир Мамудоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Северџан Алиески, од 
Прилеп, ул. “  Гостиварска “ бр.1  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Валери Талески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Елена Манеска, од 
Прилеп, ул. “ Марко Цепенков “ бр.9  од СДСМ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Ерџан Алиоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ( пречистен текст Сл.весник на РМ  бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и  142/16), се 

именува лицето: Алил Нурчески, од Прилеп, ул. “ Беровска “ бр.254  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1402/1 
 
 

 

 На местото член на избирачкиот одбор  Зоран Најдоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Цена Нуневска, од Прилеп, ул. “ 
Дебарца “ бр.19  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Ерџан Мехмедоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Фадил Мехмедоски, од 
Прилеп, ул. “  Беровска “ бр.148  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Трајче Стеваноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ,се именува лицето: Тоде Димоски, од 
Прилеп, ул. “ Тризла  “ бр.70  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Незире Алиовска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Шукрија Бајрамоски, 
од Прилеп, ул. “ Беровска “ бр.128 од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

(Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1402/1 
 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Дејан Угринсоки, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Љубен Илиески од 
Прилеп, ул. “ Питу Гули “ бр.14 – вработен во ЈЗУ Општа Болница Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

                  Бр. 10-17/1 

              01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1402/1 
 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Дејан Угринсоки, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Љубен Илиески од 
Прилеп, ул. “ Питу Гули “ бр.14 – вработен во ЈЗУ Општа Болница Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

                  Бр. 10-17/1 

              01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1402/1 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Снежана Бошкоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Љубица Ристевска од 
Прилеп, ул.“ Максим Горки “ бр.50, вработена во Здравствен дом Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1403 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Рада Трајаноска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Татијана Петреска, од 
Прилеп, ул. “ Питу Гули “  бр.8 – Здравствен Дом Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1404 
 
 

 

 На местото член на избирачкиот одбор  Кире Каранфилов, на кого и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Татјана Димкоска, од Прилеп, ул. “ 
Киро Пајмакоски “ бр.14  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото  член на избирачкиот одбор Ивана Ацеска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Билјана Талеска, од Прилеп, ул. “  
Киро Пајмакоски “ бр.4  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Татјана Димкоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Благоја Спиркоски, од 
Прилеп, ул. “ 11ти Октомври “ бр.103  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Билјана Талесека, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ивана Ацеска, од 
Прилеп, ул. “ Киро Пајмакоски “ бр.17 од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1404 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Спасија Тасеска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Виолета Огњаноска од Прилеп, ул. “ 
Киро Пајмакоски “ бр.8, вработена во СОУ Кузман Јосифоски Питу Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 17/1 

 01.12..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1405 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Светозар Костоски, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здраствени причини, се именува лицето : Љупче 
Маркушески, од Прилеп, ул. “ Илка Присаѓанка“  бр.16 – Економиски Факултет Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Славчо Маркоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ангелина Велевска, од 
Прилеп, ул. “ Гоце Делчев “ бр.14-3  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Дафина Сармџиоска, на коja  и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Борче Базеркоски, од 
Прилеп, ул. “ Илка Присаѓанка “ бр.23 од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1405 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Марио Анески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5 од Изборниот Законик, се именува лицето: Ивона Кузмановиќ од Прилеп, ул. “ 
Илка Присаѓанка “ бр.38 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1406 
 
 
 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Славица Јашмакоска, на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор,  согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик ,се именува лицето : Јулијана Давчева 
Димоска, од Прилеп, ул. “ Ленин “  бр.9  – ОУ Добре Јованоски Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 На местото  член на избирачкиот одбор Валентин Желчески, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоран Оклески, од 
Прилеп, ул. “  Рампо Левката “ бр.2  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Зоран Оклески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Валентин Желчески, 
од Прилеп, ул. “ Кузман Јосифоски “ бр.66  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1407 
 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор Виолета Пепељугоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Снежана Савовска, од 
Прилеп, ул. “ Моша Пијаде “  бр.115 – Факултет за Информатички комуникациски технологии Битола . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

 На местото член на избирачкиот одбор  Тони Камчески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Маргарита Пашоска Камческа, од 
Прилеп, ул. “ Бидимаж “ бр.16 б  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Снежана Јошеска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Жарко Милошевски, од Прилеп, ул. 
“  Димче Ацев “ бр.45  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Весна Хаџиздравески, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Сотир Узуноски, од 
Прилеп, ул. “ Кеј 9-ти Септември “ бр.43  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Жарко Милошевски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Снежана Јошеска, од 
Прилеп, ул. “ Александар Македонски “ бр.107  од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1408 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Валентина Хаџмитреска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Стеван Аџимитрески, 
од Прилеп, ул. “  Борка Левата  “ бр.15  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Гоце Бардакоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Александра 
Димитриоска, од Прилеп, ул. “ Орде Тутески “ бр.14/28  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Елизабета Јованоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Менде Михајлоски, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески “ бр.44  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1409 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Панда Ристеска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Лилјана Батлеска, од Прилеп, ул. “ 
Панде Чесноска “  бр.8 – НУЦК Марко Цепенков Прилеп . 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Сашко Алексоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Тони Димески, од 
Прилеп, ул. “ Панде Чесноска “ бр.19  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1409 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Лилјана Батлеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Марика Јовческа од 
Прилеп, ул. “ Марксова “ бр.95– вработена во Општина Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

                  Бр. 10-17/1 

              01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1410 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Венера Ристова Антеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Дејан Стојчески, од 
Прилеп, ул. “ Егејска  “ бр.65 в  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Горан Димоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Венера Ристова 
Антеска, од Прилеп, ул. “ Оцка Михајлоски “ бр.23  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Павлинче Матеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Дарко Беличанец, од 
Прилеп, ул. “ Егејска  “ бр.39  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна 
комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1411 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Лилјана Најдоска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Билјана Димеска од 
Прилеп, ул. “ Сотка Џигиџик “ бр.7 – вработена во ЈЗУ Центар за јавно здравје Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Ангел Тренчески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Кирил Солески, од Прилеп, ул. “ 
Ленин “ бр.85  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Спире Нанески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Бобан Стојаноски, од 
Прилеп, бул. “ Гоце Делчев “ бр.30-5  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Горан Зајкоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Пецо Шишкоски, од 
Прилеп, ул. “ Сотка Џиги џик  “ бр.20  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Бр. 10-10/1 

              08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1412 
 
 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Илија Ристески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Златко Трајкоски, од 
Прилеп, бул. “ Гоце Делчев “  бр.56 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Добривој Талимџиоски, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Филип Стојчески, од 
Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “  бр.16 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1413 
 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор Живко Бурнески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Миле Илиески, од 
Прилеп, бул. “ Маршал Тито  “  бр.112 – АКН на РМ  Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Пеце Велески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Бојан Димески, од Прилеп, ул. “ 
Ленин “  бр.152 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Моника Наумоска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Димче Трајкоски, од 
Прилеп, ул. “ Кире Ристески-Србино “  бр.32 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Дијана Симоноска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Давор Стојаноски, од 
Прилеп, ул. “ Архиепископ Доситеј “  бр.164 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1414 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Христо Белокапоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Соња Јорданоска, од 
Прилеп, ул. “ Марко Цепенков “  бр.4 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Јулијана Ангелеска, на која му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Снежана Трајкоска, од 
Прилеп, ул. “ Коле Неделкоски “  бр.3 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Кире Иваноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Христо Белакапоски, 
од Прилеп, ул. “ Марко Цепенков “  бр.5 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1415 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Звонко Секулоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Тони Тодороски, од 
Прилеп, ул. “ Крушевска “  бр.60 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Ивона Тодороска, на коja му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Катерина Димова, од 
Прилеп, ул. “ Крушевска “  бр.46 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1416 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Мира Здравеска, на коja му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Гордан Милошески, од Прилеп, ул. 
“ Пелагонија “  бр.26 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Ѓоре Петрески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Цена Велеска, од 
Прилеп, ул. “ кеј 4 Јули “  бр.14 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Славица Здравеска, на коja му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Игор Јанкоски, од 
Прилеп, ул. “ Шар планина “  бр.1 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1417 
 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Валентина Ристеска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Даниел Кимоски, од 
Прилеп, ул. “ Јоска Јорданоски “  бр.109 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1417 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Катерина Михајлоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Станка Гулеска од 
Прилеп, ул.“ 11-ти Октомври “ бр.116, вработена во ОУ Гоце Делчев. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1418 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Анета Чавкароска, на коja и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Валентина Димеска, од Прилеп, ул. 
“ Нада Ламеска “  бр.36 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Панда Темелкоска, на која и  престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Тони Брмбески, од 
Прилеп, ул. “ Нада Ламеска “  бр.25 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Валентина Димеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Кузман Котески, од 
Прилеп, ул. “ Јоска Јорданоски “  бр.102е од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

(горниот дел се повторува онолку пати колку што има изменувања / дополнувања во избирачкиот одбор) 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината ______________________ и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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во ____________________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 ( место  и  датум )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4.  Николче Карапеески
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1419 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Стојан Гркоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Илија Николоски, од Прилеп, ул. “ 
Јоска Јорданоски “  бр.214 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Тони Талевски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Петко Аспроски, од Прилеп, ул. “ 
Јоска Јорданоски “  бр.288 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Влатко Врглески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Игор Благадушоски, од 
Прилеп, ул. “ Јоска Јорданоски “  бр.162 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Силвана Каранфилоска, на која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Слободан 
Митрески, од Прилеп, ул. “ Јоска Јорданоски “  бр.200 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1420 
 

На местото на  претседател на избирачкиот одбор  Драги Петрески, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Игор Трпчески, 
од Прилеп, ул. “ Благоја Ристиќ Бале “  бр.22 – вработен во НУЦК  Марко Цепенков  -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1421 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор  Борче Коруноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Емилија Златеска, од 
Прилеп, ул. “ Златибор “  бр.25 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Емилија Златеска, на коja и  престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Борче Коруноски, од 
Прилеп, ул. “ Борис Кидрич “  бр.152 од ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1422 
 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Милан Иваноски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ,се именува лицето: Гоце Јанушески, од Прилеп, ул. “ 
Борка Талески “  бр.101 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Христина Басароска, на коja и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Марија Степаноска, од 
Прилеп, ул. “ Цане Коњарец “  бр.108 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1423 
 
 
 

На местото на  заменик член на избирачкиот одбор  Загорка Крстеска, на коja и  престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Билјана 
Попоска, од Прилеп, ул. “ Димче Бањарот “  бр.8 – вработен во ЈЗУ Општа Болница  -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Верка Трајкоска, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Мира Трајкоска, од 
Прилеп, ул. “ с.Селце “   од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1424 
 

На местото на  заменик претседател на избирачкиот одбор  Наташа Спиркоска, на која и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Маја 
Кузманоски, од Прилеп, ул. “ Златибор “  бр.59 – вработена во ОУ ..Манчу Матак.. ,Кривогаштани. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор  Трајо Димитриески, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Влатко 
Кузманоски, од Прилеп, ул. “ Златибор“  бр.59 – вработен во ЈЗУ  Општа Болница , Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Христина Ристеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Менде Миноски, од 
с.Оревоец, Прилеп од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото  заменик член на избирачкиот одбор Сашо Басароски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Христина Ристеска, од 
с.Мало Коњари, Прилеп од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1427 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор,  Костадин Стојаноски, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно чл. 38 т. 4 од Изборниот законик, се именува лицето: Рубин 
Цековски, од с. Голем Радобил – вработен во ОУ Гоце Делчев -  Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1427 
 
 
На местото претседател  на избирачкиот одбор Леонора Стефаноска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Марија Секулоска од 
Прилеп, ул.“ 11-ти Октомври “ бр.13 Астан 6, вработена во  Општина  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 28/1 

 08.12..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1430 
 
На местото член на избирачкиот одбор Гоце Шестакоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Милан Апостолоски  од Прилеп, 
ул. “ Борис Кидриќ “ бр.16/1 – вработен во ОУ Никола Карев Крушево. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Илија Костадиноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето: Иван Ристески од 
Прилеп, ул. “ Благоја Ристиќ Бале“ бр.2 – вработен во Министерство за финансии. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Владимир Ефремоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Дамјан Чкатроски, од 
Прилеп, ул. “ Маре Јосифоска  “ бр.14 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Методија Костоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Наташа Врцкоска, од 
Прилеп, ул. “ Андон Слабејко  “ бр.38 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 

                  Бр. 10-10/1 

              08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1430 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  Дамјан Чкатроски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5 од Изборниот Законик, се именува лицето: Јованчо Богојчески од 
Прилеп, ул. “ Велебит “ бр.35 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 15/1 

 25.11..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

184 

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1431 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор  Рубинчо Биновски, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно чл. 38 т. 4 од Изборниот законик, се именува лицето : Иван 
Христовски, од с.Лагово, Прилеп,  – вработен во ФЗОМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Нада Цветаноска, на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно чл. 38 т. 4 од Изборниот законик, се именува лицето : Марија Јанкулоска, од с. 
Беровци – вработена во ОУ Круме Волнароски - Тополчани. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор  Димитар Ристовски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Ана Рулеска-Чадамов, 
од Прилеп, бул. “ Гоце Делчев “  бр.162 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Стефан Илиоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Сена Богданоска, од 
Прилеп, ул. “ Пере Тошев “  бр.87 од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1432 
На местото заменик член на избирачкиот одбор  Душко Ристески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ѓорѓија Стојаноски, од 
с.Беровци од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Билјана Дамевска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Огнен Неделкоски, од 
с.Беровци од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1433 
 

На местото на  заменик член на избирачкиот одбор,  Цена Ѓорѓиеска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Јасмина Ристеска, од с. 
Галичани – вработена во Министерство за труд и социјална политика –Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Сашо Младеновиќ, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Филип Јурукоски, од 
с.Галичани од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор  Стеван Кајџаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Михаил Врцкоски, од 
Прилеп, ул. ..Јоле Андоноски.. бр.6 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
 
 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1434 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор  Владимир Краљевски, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Благоја 
Атанасоски , од Прилеп, ул. “ Ѓорѓи Димитров“  бр.92 – вработен во НУ Завод за заштита на споменици на 
култура и музеј -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото  член на избирачкиот одбор  Сашо Вељаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Даниел Вељаноски, од 
с.Галичани, Прилеп од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Благојче Стефаноски, на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Маја Дејаноска, од 
с.Галичани, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1435 
 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Јасна Басароска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Јагода Андриеска, од с.Ново 
Лагово, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Љупчо Димитриоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Никола Ангелески, од 
Прилеп, ул. ..Наум Наумоски Борче.. бр.2-12, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1438 
 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Александар Петрески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Стеван Петрески, од 
Прилеп, ул. ..Моша Пијаде.. 1-37 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Ристо Чадамов, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Каролина Ристеска, од 
с.Мало Коњари,Прилеп, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 
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2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1439 
 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Љубица Димоска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Елизабета Николовска, од Прилеп, 
ул. ..Цане Коњарец.. 133 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Роска Јакимовска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Мартин Николовски, 
од Прилеп, ул. ..Цане Коњарец.. бр.133 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 
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2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1440 
 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Менде Димески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Саше Јованоски, од с.Селце, 
Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Дијана Гулеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Јане Јованоски, од с. 
Селце, Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1443 
 

На местото на  заменик член на избирачкиот одбор  Коста Дурланов, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  заради избор во ОИК Прилеп, се именува лицето : Снежана Димоска, од 
Прилеп, ул. “ Ѓоре Димитриоски “  бр.69 – вработен во ОУ  Гоце Делчев  -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор  Лилјана Бузеска, на кого и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Стојан 
Дурланов, од Прилеп, ул. “ Димче Антулески “  бр.48 – вработен во ОУ  Вера Циривири  -  Дебреште. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото  член на избирачкиот одбор  Васе Трајковска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Златко Јорданоски, од Прилеп, ул. 
..Димче Антулески.. бр.58 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Павлина Цветаноска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Вецко Цветаноски, од 
Прилеп, ул. ..Димче Антулески.. бр.66 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Златко Јорданоски, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Васе Трајкоска, од 
Прилеп, ул. ..Гога Јанкулоски..бр.37 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1444 
 

На местото на  претседател на избирачкиот одбор Верка Качакова, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Рената Костовска, од 
Прилеп, ул. “ Орде Чопела “  бр.31 – вработен во ОУ  “ Блаже Конески “  -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото  член на избирачкиот одбор  Југослав Митрески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ,се именува лицето: Александар Кокароски, 
од Прилеп, ул. ..Борка Лопач.. бр.36а од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Александар Кокароски, на која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Богдана Забрчанец, 
од Прилеп, ул. ..Орде Чопела.. бр.37 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Александар Стеваноски, на која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Звонко Кимоски, од 
Прилеп, ул. ..Борка Лопач..бр.82 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1445 
 
 

На местото на  претседател на избирачкиот одбор, Љубен Смилески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор,  ,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Горјан Василевски, од 
Прилеп, ул. “ Илија Компаниоски“  бр.40 – вработен во ОУ  “Блаже Конески“  -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор, Катерина Компаниоска, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор,  ,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Емилија Миноска, од 
Прилеп, ул. “ Иљо Попадинец“  бр.57 – вработен во ЈУДГ Наша Иднина  -  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Менче Мирческа, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Душан Спиркоски, од Прилеп, ул. 
..Иљо Попадинец.. бр.1 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Благоја Шукуроски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Дејан Кумпаниоски, од 
Прилеп, ул. ..Благоја Јовчески..бр.1 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик  член на избирачкиот одбор Рената Боболеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Славица Качароска, од 
Прилеп, ул. ..Илија Компаниоски..бр.44 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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(Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1446 
 

На местото член на избирачкиот одбор Димитар Кондоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Мирко Настоски, од 
с.Мажучиште, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1447 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Алексо Кукуноски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Славе Петкоски, од 
Мало Коњари – ОУ Страшо Пинџур Мало Коњари. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Звонко Ристески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Николче Димески, од с.Мало 
Коњари, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Роберт Костоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Звонко Ристески, од 
с.Мало Коњари, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

(Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

207 

 

   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1448 
 
 

На местото член на избирачкиот одбор Владимир Мантароски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Сашо Наумчевски, од 
с.Големо Коњари, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Менде Седлоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Никола Касниоски, од с.Големо 
Коњари, Прилеп од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Александар Ристески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Владимир Мантароски, 
од с.Големо Коњари, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1449 
 
 

На местото член на избирачкиот одбор Зоре Јошески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ,  се именува лицето: Злате Неделкоски, од с.Кадино 
село, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Гоце Самарџиоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Дејан Кебакоски, од 
с.Кадино село, Прилеп од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Зоран Димоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик ,  се именува лицето: Зоре Јошески, од 
с.Кадино село, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Дејан Кебакоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ,  се именува лицето: Бојан Самарџиоски, 
од с.Кадино село, Прилеп од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1450 
 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Валентин Божиноски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Јане Илчевски, од 
Прилеп, ул. ..Димо Наредникот.. бр.65 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Валентин Трајкоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член  38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Оливера Кусибојоска, 
од Прилеп, ул. ..Андон Слабејко.. 150а од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1451 
 
 

На местото на  претседател на избирачкиот одбор Розита Гагалеска, на која и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето: Мирјана 
Каранфилоска, од Прилеп бул. “ Маршал Тито “ бр.85А – вработена во ОУ Пере Тошев - Дупјачани. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Елена Петреска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Тони Ѓорѓиевски, од 
Прилеп, бул. “ Маршал Тито “ бр.87 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 

Бр. 10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1452 
 

На местото член на избирачкиот одбор Златко Петрески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Димко Мијајлески, од Прилеп, ул. 
..Пецо Крстески.. бр.14 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Димко Мијајлески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Стојанка Димова, од 
Прилеп, ул. ..Пиринска.. бр.128 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Миле Илиоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Весна Илиоска, од 
Прилеп, ул. ..Пиринска.. бр.34 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1453 
 

На местото член на избирачкиот одбор Пеце Илиески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Венета Јованоска, од Прилеп, ул. 
..Тризла.. бр.7а од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Лидија Митева, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Марјан Конески, од Прилеп, ул. 
..Раде Иваноски.. бр.6 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Гоце Јованоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Методија Николоски, 
од Прилеп, ул. ..Тризла.. бр.11 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Зоран Михајлоски, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Маријана Димоска, од 
Прилеп, ул. ..Раде Иваноски.. бр.26 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1453 
 

На местото на  претседател на избирачкиот одбор Атанас Атанасоски, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор,  согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето  Кирил Иваноски, 
од Прилеп бул. “ Круме Волнароски “ бр.28 – вработена во Здравствен дом Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

Бр. 10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1454 
 
 

На местото член на избирачкиот одбор Гордана Несторовска, на коja и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Илија Ристески, од 
Прилеп, ул. ..Круме Волнароски.. бр.30 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Илија Ристески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоран Јованоски, од 
Прилеп, ул. ..Круме Волнароски.. бр.42 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П. 
 Каролина Шукуроска с.р. 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1455 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Кирил Иваноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Благоја Ѓорѓиески  од 
Прилеп, ул. “ Круме Волнароски“ бр.26 – вработен   ЈЗУ Општа Болница Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Ѓорѓија Стојчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоран Велкоски, од  
Прилеп, ул. “ Митко Цветаноски “ бр.7  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Зоран Велкоски , на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Елизабета Јакимоска, 
од Прилеп, ул. “ Митко Цветаноски “ бр.64  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 

Бр. 10-10/1 

              08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1455 
 
 
На местото претседател  на избирачкиот одбор Благоја Ѓорѓиески, на кога му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето: Александар Тодески од 
Прилеп, ул.“ Круме Волнароски “ бр.120, вработена во Центар за култура Марко Цепенков  Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 10 - 28/1 

 08.12..2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

 Татјана Стојческа с.р. 

 Звонко Димоски с.р. 

 Татјана Попоска с.р. 

 Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1456 
 
 

На местото член на избирачкиот одбор Магдалена Петреска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоран Орданоски, од 
Прилеп, ул. ..Браќа Шемкоски.. бр.30 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Муарем Шабаноски, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Роберт Амедоски, од 
Прилеп, ул. ..Дабнички завој.. бр.91 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Менче Стеваноска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоран Најдоски, од 
Прилеп, ул. ..11 Октомври.. бр.220 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Иса Елмазоски, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Тајфур Алиоски, од 
Прилеп, ул. ..Дабнички завој.. бр.41 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1456/1 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор, Владо Димитриоски, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Диме Конески 
од Прилеп, ул. ..Ѓуро Салај.. бр.19 вработен во НУ Марко Цепенков.  

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото член на избирачкиот одбор Зоран Орданоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Драга Талевска, од Прилеп, ул. ..11 
Октомври.. бр.178 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Биленд Алиоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Марем Шабаноски, од Прилеп, ул. 
..Дравска.. бр.45 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Џезвет Јашароски, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ерџан Елмазоски, од 
Прилеп, ул. ..Мице Козар.. бр.199 од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1457 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Дијана Јоновска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Роберт Стојанов, од Прилеп, ул. 
“Васил Главинов “ бр.27 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Диме Конески, на кога му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Жарко Цветаноски, од 
Прилеп, ул. “ Ѓуро Салај “ бр.33 од ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
 
 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Бр. 10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1494 
 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Николче Спасески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Еркан Арифоски, од 
с.Канатларци, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Џеват Алиоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Али Текешаноски, од 
с.Канатларци, Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1495 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Цане Јованоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик, се именува лицето: Даниела Глигуроска, од 
с.Ерековци, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото член на избирачкиот одбор Димче Јоноски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Никола Дошлакоски, од 
с.Ерековци, Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1496 
 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Живко Степаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Сашо Ангелески, од 
Прилеп, ул. ..Круме Спиркоски.. бр.13а, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Раде Степаноски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Анушка Ристеска, од 
Прилеп, ул. ..Кире гаврилоски.. бр.9а од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1497 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор Костадинка Ѓорѓијоска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Јасмина Талеска, од 
Подмол – ЈЗУ Општа Болница Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Зоранчо Талески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Менде Талески, од с.Подмол, 
Прилеп, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Љубе Ристески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик ,се именува лицето: Илчо Петрески, од с.Подмол, 
Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Роберт Петрески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Никола Петрески, од 
с.Подмол, Прилеп, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Ладoмир Димитриески, на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Љубе Ристески, од 
с.Подмол, Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1498 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Василка Ртоска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Валентина Велјаноска, ул. “ Цане 
Коњарец “ бр.53 – Здравствен дом Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Ангела Стојаноска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Трајче Атанасоски, од Прилеп, ул. 
..Пенка Котеска.. бр.142 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Ване Петрески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Владимир Бришкоски, 
од Прилеп, ул. ..Прилепски бранители.. бр.136 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1499 
 

 
На местото на член  на избирачкиот одбор Љубен Димоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5 од Изборниот Законик , се именува лицето : Злата Велкоска, од 
Прилеп, ул. “Моша Мијаде “  бр.3/30 – СДСМ . 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 

  

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

Татјана Стојческа с.р. 

Звонко Димоски с.р. 

Татјана Попоска с.р. 

Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1500 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Ивица Мицески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Александар Чапкуноски, од 
Прилеп, ул. ..Кирило Иван Петровиќ.. бр.21 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

На местото заменик член на избирачкиот одбор Игор Илијоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ангелина Тасеска, од 
с.Тополчани, Прилеп, од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1501 
 
 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Драгица Макреска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Кети Петреска  од 
Прилеп, ул. “ Сотка Ѓорѓиоски“ бр.83 – вработена  ОУ Ордан Михајлоски Оцка Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Дејан Јанкулоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Драги Бришкоски, од 
Прилеп, ул. “ Марксова “ бр.120  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 10-10/1 

              08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1502 
 
На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Блага Секулоска Петреска, на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето :  
Гордана Секулоска Крстеска, ул. ..Моша Пијаде 2-35.. Прилеп, вработена во министерство за 
финансии на РМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот :   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Каролина Ристеска, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Тони Стојкоски, од 
Прилеп, ул. ..Динара.. бр.8 од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот  
:   

______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4.  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1503 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Николче Мирчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Роберт Мургоски, од 
с.Клепач, Прилеп, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 01.12.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1504 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Катерина Бакарова Биноска, на која и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Сојна 
Талеска од село Чепигово – вработена во ОУ Вера Циривири Трена, Дебреште. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

                  Бр. 10-17/1 

              01.12.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1505 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Димитрија Тавчиоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Јованчо Паскоски од 
Прилеп, ул. “ Орде Чопела“ бр.16б – вработен  Здраствен дом Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото на заменик  член на избирачкиот одбор Стојан Ристевски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Орде Николоски од 
Прилеп, ул. “ Димо Наредникот“ бр.52/6 – вработен  СОУ Орде Чопела Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Јорданчо Богоески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Кире Богоески, од 
село Чепигово - Прилеп  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Емилија Дебрешлиоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик, се именува лицето: Златко Трпкоски, од 
село Чепигово - Прилеп  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Маријан Талески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоран Трпкоски, од 
село Чепигово - Прилеп  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Александра Дебрешлиоска, на која и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Бети 
Ртоска, од село Чепигово - Прилеп  од ВМРО - ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Бр. 10-10/1 

              08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1506 
 

На местото на  заменик претседател на избирачкиот одбор Бојан Василески, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик,, се именува лицето : Роберт 
Иваноски од Прилеп, ул. ..Кузман Јосифоски.. бр.11 вработен во Министерство за финансии на РМ.  

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор  Богоја Стојаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно чл. 38 т.4 од Изборниот законик, се именува лицето : Војче Стојкоски од 
с.Алинци, Прилеп, вработен во ОУ ..Круме Волнароски.. Тополчани 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Павлина Котеска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ангела Стојаноска, од с.Алинци, 
Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото член на избирачкиот одбор Гордана Трајкоска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Николче Мирчески, од с.Алинци, 
Прилеп од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Викторија Иваноска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Бобан Стојаноски, од 
с.Алинци, Прилеп од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Мери Трајкоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Кате Станкоска, од 
с.Алинци, Прилеп од ВМРО-ДПМНЕ. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1507 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Сашо Бошкоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Илка Тошеска, од  Прилеп, ул. 
..Јоска Јорданоски.. бр.102ѓ од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Николче Христоски, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Илија Ристески, од 
Прилеп, ул. ..Кире Грврилоски.. бр.9а, од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1520 
 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Ристо Богојчески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ѓорѓи Конески, од Прилеп, ул. “ 
Тетовска “ бр.4  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Богдан Пашовски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ристе Јошески, од 
Прилеп, бул. “ Максим Горки “ бр.94  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

 
 

10-10  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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 08.11.2016 година 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1521 
 
 

 
На местото член на избирачкиот одбор Давид Серваноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Марко Василески, од 
Прилеп, ул. “ Борка Талески “ бр.241  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Раде Стојаноски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Дарко Маркоски, од 
Прилеп, село Кален- Прилеп  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

260 

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1523 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Василкија Нанеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Стева Коруноска, ул.  
“ Моша Пијаде “ бр.1/49 – СОУ Ристе Ристески – Ричко, Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Кире Десоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Роберт Ангелески, ул. 
“ Лазо Филипоски “ бр.65 – Здравствен дом Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото член на избирачкиот одбор Ристе Ристески, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик  се именува лицето: Давид Сaрваноски, од Прилеп, ул. “ 
Боца Иваноска  “ бр.5  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
  

 На местото заменик член на избирачкиот одбор Марија Степаноска, на кого и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Благоја 
Димитриовски, од Прилеп, ул. “ Борќа Ламески “ бр.20  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1525 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Љиљјана Тренкоска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Христина Стојановска , 
ул. “ Јордан Грабулоски “ бр.41 – Здравствен дом Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Филип Спиркоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Мартин Петрески, од 
Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “ Б3 – 55 Прилеп  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Игорче Волчески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 6  од Изборниот Законик , се именува лицето: Зоре Волчески, од 
Прилеп, село Чаниште - Прилеп  од ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
 

  

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1527 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Петар Димески, на кого и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик , се именува лицето : Ристе Мисерлиоски, ул. “ Лигураса 
“  – ОУ Рампо Левката Витолиште Прилеп. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 
  

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

10-10/1 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4.  Николче Карапеески с.р.
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1528 
 
 

 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Иван Димитриески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Лилјана Слабиѓорески, 
од Прилеп, ул. “ Славеј Планина “ бр.67 Прилеп  од СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот член:   
______________________________________________________ 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 

 
 

10-10 

 08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                       Прилеп  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   



Службен гласник на Општина Прилеп бр.15 од 09.12.2016 година 

 

266 

 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик (Сл.весник на РМ бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/14, 196/15, 35/16, 97/16, 136/16 и 142/16), 
Општинската изборна комисија Прилеп, на седницата одржана на ден 08.11.2016 година во состав-
претседател Каролина Шукуроска и членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 
Николче Карапеески, го донесе следното: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1529 
 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Фота Дорошовска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 4 од Изборниот Законик, се именува лицето : Петко Аспровски од 
Прилеп, ул. “ Јоска Јорданоски “ бр.288 – вработен ОУ Кире Гаврлиоски Јане Прилеп . 

 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
 
На местото член на избирачкиот одбор Крсте Прјокоски, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Ристе Богојчески, од Прилеп ул. “ 
Маргара “ бр.71  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
На местото заменик член на избирачкиот одбор Петар Кондоски, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, согласно член 38 точка 5  од Изборниот Законик , се именува лицето: Крсте Пројкоски, од 
Прилеп ул. “ Истарска “ бр.90  од СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот:   
______________________________________________________ 

 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп  и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Бр. 10-10/1 

              08.11.2016 година 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                    Прилеп   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Каролина Шукуроска с.р.

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа с.р. 

2. Звонко Димоски с.р. 

3. Татјана Попоска с.р. 

4. Николче Карапеески с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

на Службен гласник на Општина Прилеп бр. 15 од 09.12.2016 година 

 

 

 

 

1.Решенија за изменување и дополнување на Решенијата за формирање на Избирачки одбори 

за избирачки места.........................................................................................................................стр.1 
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